



آگوست تا ۸ سپتامبر ۲۰۲۴ با حضور حدود ۴۴۰۰ ورزشکار از سراسر جهان برگزار می‌شود.

حمل مشعل بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس توسط ۱۱ هزار دوندۀ

حدود ۱۱ هزار دوندۀ، در حمل مشعل بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس مشارکت دارند.

مختلفی انتخاب می‌شوند؛ زنان و مردان، چهره‌های ملی و حتی محلی، افراد منتخب از سوی عموم مردم و افراد دارای معلولیت. کمیته برگزاری رویداد پاریس ۲۰۲۴، چهار ورزشکار فرانسوی را به عنوان کاپیتان‌های مسیری و «سفیران بازی‌های پارالمپیک پاریس» از ۲۸

مهمی دارند، آن‌ها می‌بایست در مناطق مختلف مسیر حمل مشعل الهام‌بخش باشند. در مجموع، مشعل‌داران المپیک و پارالمپیک با هدف افزایش آگاهی درباره اهمیت جوامع فراگیر و ضرورت مشارکت همه، از گروه‌های

آتش‌دان مراسم افتتاحیه در پاریس، ۲۸ آگوست (مطابق ۸ شهریور)، مراسمی برای حمل مشعل برگزار خواهد شد. تونی استگوتو، رئیس کمیته برگزاری رویداد پاریس ۲۰۲۴، در این باره می‌گوید: «داستان حمل مشعل، در واقع، روایتی از بازی‌ها و مردم است؛ داستان قلب‌هایی گشوده، بخشنده و به اشتراک‌گذارنده... که به‌طور خاص در حال حرکت به سوی مادر پاریس هستند. بنابراین حاملان مشعل و دوندگان پیشرو آن، در طرح ما نقش ویژه‌ای دارند. در سال ۲۰۲۴ به واسطه حمل مشعل، بزرگ‌ترین ورزشکاران، با گروه‌های مختلف از مردم ارتباط نزدیکی پیدا می‌کنند؛ با هواداران ورزشی، مردان و زنان مناطق مختلف و حتی سرمایه‌گذاران پروژه‌های اجتماعی. دوندگان پیشرو مسئولیت

گروه ورزشی-به‌گزارش روابط عمومی کمیته ملی پارالمپیک، بر این اساس، حدود ۱۰ هزار دوندۀ مشعل المپیک و هزار دوندۀ، مشعل پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را حمل می‌کنند تا مسیر را برای برگزاری مراسم و جشن‌های پیش از آغاز بازی‌ها همسوار کنند و مطابق برنامه‌ریزی میزبان، زیبایی میراث طبیعی و فرهنگی فرانسه را به نمایش بگذارند.

پس از مراسم اختتامیه المپیک، آتش مشعل بازی‌ها یک بار دیگر، در طول بازی‌های پارالمپیک شعله‌ور می‌شود. این آتش، در استوک‌مندیول بریتانیا، زادگاه جنبش پارالمپیک روشن خواهد شد و در پایان ماه آگوست ۲۰۲۴ (اوایل شهریور ماه ۱۴۰۳) به فرانسه می‌رسد اما پیش از رساندن آن به

آزادکاران برتر مسابقات انتخابی تیم آمریکا مشخص شدند

نیک لی ۸- دیاکومیهالیس ۸ کیلوگرم؛ زین رتفورد ۲- برگر صفر زین رتفورد ۱۱- برگر ۲ زین رتفورد ۴- برگر ۳ ۷۴ کیلوگرم؛ کابل دیک ۲- جیسون نولف صفر کابل دیک ۶- جیسون نولف صفر کابل دیک ۳- جیسون نولف صفر ۷۹ کیلوگرم؛ مارستلر ۲- جردن باروز یک جردن باروز ۳- مارستلر ۳ (برنده باروز) جردن باروز ۴- مارستلر ۵ جردن باروز ۳- مارستلر ۸ ۸۶ کیلوگرم؛ دیوید تیلور ۲- آرون بروکسی صفر دیوید تیلور ۶- آرون بروکسی صفر دیوید تیلور ۵- آرون بروکسی ۴ ۹۲ کیلوگرم؛ زاهد والنسیا ۲- ماکیاوول صفر والنسیا ۸- ماکیاوول صفر والنسیا ۹- ماکیاوول ۲ ۹۷ کیلوگرم؛ کایسل اسنایدر ۲- جی دن کاکس صفر مسابقه کاکس و اسنایدر برگزار نشد و اسنایدر بدون درد سربه دوندۀ تیم ملی رسید. وزن ۱۱۵ کیلوگرم؛ گیل استیوسون ۲- پریس صفر استیوسون ۶- پریس ۲ استیوسون ۵- پریس صفر گفتنی است با توجه به انتخاب حسن یزدانی به عنوان ملی‌پوش وزن ۸۶ کیلوگرم ایران در رقابت‌های جهانی، شاید بار دیگر دوستداران کشتی شاهد رویارویی جذاب و دیدنی قهرمان نامدار کشتی‌کشورمان بسا تیلور در صربستان باشند.

داور کیش و کسب نشان A بین‌المللی داوری ووشو

برگزاری می‌شود و در صورت قبولی در آزمون، دفترچه داوری تا ۴ سال اعتبار خواهد داشت. آزمون این دوره به شیوه جدید و اصلاح بعضی قوانین داوری انجام شد و داوری که این دوره را با موفقیت به اتمام رساندند اجازه حضور و قضاوت در مسابقات جهانی و آسیایی و تورنمنت‌های بین‌المللی را دارند.



جهانی ووشو با حضور ۲۴۰ داور از ۲۷ کشور در بالی اندونزی برگزار شد. مجید خوبیاری در بین ۱۳ داور اعزامی کشور به این دوره داوری، توانست با کسب نشان A بین‌المللی که بالاترین نشان داوری بین‌المللی است این دوره را به اتمام برساند. این دوره هر ۲ سال یکبار



دوره داوری بین‌المللی فدراسیون جهانی ووشو را کسب کرد. مجید خوبیاری - مجید خوبیاری بین‌المللی

لقب «عابدزاده» برای بسکتبالیست ایران!



کار را انجام می‌دهد. اکنون او این حرکت را بخشی از بازی خود کرده و طرفداران نیز همیشه وقتی این کار را انجام می‌دهد، او را تشویق می‌کنند. سجاد پذیرفته درباره این نوع ریباندها و شادی خاصش گفت: «من دست‌های بزرگ دارم و به نوعی این موضوع مزیت من محسوب می‌شود. هر زمان که این کار را انجام می‌دهم (خوشحالی و نگاه کردن به کف دست) احساس خوبی دارم. این موضوع به من برای بقیه بازی انرژی می‌دهد.»

گروه ورزشی-هواداران بسکتبال به سجاد پذیرفته لقب «عابدزاده» را داده‌اند که فدراسیون جهانی نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به لقب سجاد پذیرفته، ستاره ملی پوش تیم شهرداری گرگان پرداخت و گرفتن لقب "احمدرضا عابدزاده" را لایق این بازیکن ایرانی دانست. FIBA گرفتن لقب عابدزاده را به دلیل داشتن دستانی بزرگ و قدرتمند، لایق سجاد پذیرفته دانست. فیبا در گزارش خود نوشت: «احمدرضا عابدزاده دروازه‌بان استاره‌های تیم ملی فوتبال ایران، برای نسل جوان این کشور به دلیل کمک به تیم ملی ایران در راه رسیدن به جام جهانی فوتبال ۱۹۹۸، با شکست استرالیا در پلی آف مقدماتی AFC - OFC شناخته می‌شود. دلیل این اهمیت زیاد هم این بود که ایران پس از ۲۰ سال موفق شد با درخشش عابدزاده به جام جهانی برسد، جایی که عابدزاده با یک دست ضربه بازیکن استرالیا

پرسپولیس تکلیف بیرانوند را مشخص کرد؛ نوتیس خنثی می‌شود؟



است باید این پیشنهاد به باشگاه برسد که هنوز این اتفاق رخ نداده است. از طرفی باشگاه هم به هیچ وجه راضی به فروش دروازه بان اول خود نیست و حتی در صدد است تا در فاصله دو فصل مانده به پایان قراردادش، مذاکرات را برای تمدید قرارداد او از سر بگیرد. از طرفی این دروازه بان با ارسال نامه خواستار دریافت مطالباتش شده است.

باشگاه پرسپولیس تاکنون ۸۴ درصد مطالبات را داده و در روزهای آتی هم قصد دارد تا شرم دور جدید تمرینات با بازیکنان هر قراردادها را



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.toptours.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir